Муниципальное образовательное учреждение

Покровская средняя общеобразовательная школа

Муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

П Р И К А З

« 13 » декабря 2013 г.                                                                                                    № ____

О создании комиссии по рассмотрению сводных ведомостей успеваемости учащихся 10-11 классов – претендентов на ежемесячную стипендию
В соответствие постановлением правительства Ульяновской области от 01.02.2012 № 37-П «О ежемесячной стипендии обучающимся 10-11 классов государственных общеобразовательных учреждений Ульяновской области и муниципальных общеобразовательных учреждений»
п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать комиссию по утверждению списков учащихся 10-11 классов, занимающихся на «4» и «5» и имеющих право на получение ежемесячной стипендии на период с 01.01.2014 по 01.06. 2014.
2.  Включить в комиссию следующих педагогических работников, поручив им следующие направления деятельности:
- Ураксину Е.В. - зам. директора по УВР – формирование сводных ведомостей по успеваемости награждаемых учеников, своевременное предоставление списков награждаемых в отдел образования;

- Хаврукову В.Б. – классного руководителя учащихся 11 класса – своевременное предоставление сведений по успеваемости учащихся 11 класса за прошлый учебный год (на основании личных дел учащихся) и первое полугодие 2013-2014 учебного года;
- Мулянову М.В.  – классного руководителя учащихся 10 класса – своевременное предоставление сведений по успеваемости учащихся 10 класса за прошлый учебный год (на основании аттестатов) и первое полугодие 2013-2014 учебного года.

3. Члены комиссии несут ответственность за достоверность предоставляемых сведений об успеваемости учащихся 10-11 классов, претендующих на получение ежемесячной стипендии.
 Директор школы:                             В.А. Тигров

Ознакомлены:                                    Е.В. Ураксина
                                                                М.В. Мулянова
                                                                В.Б. Хаврукова